ПРОЕКТ

0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____________№ _______
	О внесении изменений в Реестр (перечень) муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 02.08.2019 №1024

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
 1.  Внести изменения в Реестр (перечень) муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,  утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 02.08.2019 №1024 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.10.2019 года №1332 от 18.11.2019 № 1544,  от 10.02.2020 №0149, от 12.02.2020 №0167, от 25.03.2020 №0369, от 15.05.2020 №0509, от 21.05.2020 №0533, от 29.06.2020 №0696, от 18.08.2020 №0924, от 21.08.2020 № 0961):
1.1. Изложив:
- пункт 56 раздела 1 «Реестр (перечень) муниципальных услуг, оказываемых Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской» в следующей редакции:
	56
	Выдача гра-достроитель-ного плана земельного участка
	Муниципальная услуга
	Исчерпывающий перечень адми-нистративных процедур, осу-ществляемых при предоставлении муниципальной услуги, включает в себя:
1) прием и регистрацию доку-ментов;
2) формирование и направление меж-ведомственных запросов;
3) рассмотрение документов, при-нятие решения о предоставлении либо об отказу в предоставлении муниципальной услуги;
4) выдачу заявите-лю градостроител-ьного плана либо письма об отказе.
5) исправление до-пущенных опеча-ток и ошибок в выданных в ре-зультате предос-тавления муници-пальной услуги документах;
6) выдача дубли-ката документа, выданного по ре-зультатам предос-тавление муници-пальной услуги;
7) оставление зап-роса заявителя о предоставлении муниципальной услуги без рас-смотрения.
	Заявителями являются физические и юридические лица, являющиеся право-обладателями земельных участков.

	Комитет по гра-достроительной деятельности и земельным отношениям  Администрация муниципально-го образования «Ярцевский район» Смолен-ской области
	Постановление Адми-нистрации муници-пального образования  «Ярцевский район» Смоленской области  от 27.09.2017  № 1274 (в редакции постанов-лений от 18.12.2019 №1729, от 30.03.2020 №0400, от 19.11.2020 №1367)

2.  Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Вести Привопья».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.В. Буштакова.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                              В.С. Макаров